



ДОКЛАД

от Комисия назначена със Заповед № МТ-01-92/12.03.2015г. в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Емил Колев - Инженер - механик
ЧЛЕНОВЕ: 1. инж.Николай Динев - Инженер - конструктор
2. Любена Дойчева - Експерт „ФСА”
3. Господин Вълчев - Юрисконсулт
4. Росица Димитрова - Експерт „Търговия”

относно: Резултати от проведени преговори и определяне условията на договора по процедура за възлагане на обществена поръчка чрез договаряне с обявление, реф.№8/2015г. и предмет: „Доставка на ходови звена за багери SRs 2000 и насипообразователи A2RsB 6300”.

На основание чл.89, ал.2 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/ и съгласно горепосочената заповед, на 23.04.2015г. се събра Комисия със задача да проведе преговори с участниците за определяне клаузите на договора за възлагане на обществена поръчка чрез процедура на договаряне с обявление реф.№8/2015г. и предмет: „Доставка на ходови звена за багери SRs 2000 и насипообразователи A2RsB 6300” в съответствие с разпоредбите на Закона за обществени поръчки и условията от документацията за участие в процедурата.

Резултатите от проведените преговори с участниците, подали първоначална оферта, както и направените в хода на преговорите предложения и постигнатите договорености са отразени в Протоколи от преговорите, проведени от Комисията с представители на участниците. Посочените протоколи са приложени към настоящия доклад и представляват неразделна част от него.

Отстранени участници: **няма.**

На основание чл.89, ал.5 от ЗОП комисията предлага класиране както следва:

№	Участник	договорена цена - лева без ДДС	Класиране
1	„Седона - ОП”ЕООД – гр.Стара Загора	448 140.00	I място
2	„Металик”АД – гр.Стара Загора	488 760.00*	II място

Забележки:

1. Цените са в лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя в гр.Раднево (Инкотермс 2010).
2. При проверка на ценовата оферта на „Металик”АД – гр.Стара Загора се установи, че участникът е допуснал техническа грешка в изчисленията при договарянето - в таблицата като единична цена за звено гъсенично - черт.№ 26.100-4:13/1/ е посочил числото 796.00 лв, а като обща стойност за 330 броя – числото 278 600.00 лв. За цена на изпълнението на процедурата е посочено числото 504 680.00 лв /като сбор от върната обща стойност на звено гъсенично с втулки /трак/ - черт.№ 530.726.999:003RB – 226 080.00 лв и сгрешената обща стойност/.

На базата на запис в ценовата оферта: *В случай, че бъде открито несъответствие между предложените единични цени и общата стойност, поради допуснатата техническа грешка от наша страна, сме съгласни Възложителят да класира нашата оферта на база предложените по-ниски цени*, комисията предлага на Възложителя да класира участника „Металик”АД – гр.Стара Загора с цена за изпълнение на поръчката в размер на 488 760.00 лв без ДДС, получена на базата на посочените от участника единични цени.

Класирането е извършено на база най-ниска цена за изпълнение на поръчката, в лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя в гр.Раднево /Инкотермс 2010/.

Мотиви: Предложенията на участниците отговарят на предварително обявените от Възложителя условия и договорената цена за изпълнение на поръчката запазва в максимална степен интересите на дружеството.

Приложения:

Приложение №1 - Протокол №3 по процедура с реф.№8/2015г.

Приложение №2 - Протоколи от преговорите с участниците – 2 бр.

Комисията приключи работа на 27.04.2015г.

Комисия:

Председател:/инж.Емил Колев/

Членове: 1. /инж.Николай Динев/

2. /Любена Дойчева/

3. /Господин Вълчев/

4. /Росица Димитрова/



ПРОТОКОЛ

Днес, 23.04.2015г., от 11.00 часа на основание чл.89, ал.3 от ЗОП са проведени преговори по стартираната процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на ходови звена за багери SRs 2000 и насиппообразователи A2RsB 6300” - реф.№8/2015г. - ЗОП, между комисия, назначена със Заповед № МТ-01-92/12.03.2015г. в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Емил Колев

- Инженер - механик

ЧЛЕНОВЕ: 1. инж.Николай Динев

- Инженер - конструктор

2. Любена Дойчева

- Експерт „ФСА”

3. Господин Вълчев

- Юрисконсулт

4. Росица Димитрова

- Експерт „Търговия”

и

„Седона - ОП” ЕООД – гр.Стара Загора

В резултат на проведените преговори страните се договориха изпълнението на дейностите по процедурата да се извършват при следните цени:

заявени изделия за доставка по процедурата:	количество - брой	Договорени цени – лв без ДДС	
		Единична цена	Обща стойност
Звено гъсенично с втулки /трак/ - черт.№ 530.726.999:003RB	120	2090,00	250 800,00
Звено гъсенично - черт.№ 26.100-4:13/1/	330	598,00	197 340,00
Цена за изпълнение на процедурата:			448 140,00

Забележка: Цените са в лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя в гр.Раднево (Инкотермс 2010).

Договорената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на процедурата, определена е при пълно съответствие с изискванията от документацията по процедурата, включително и с условията за образуване на предлаганата цена.

Други договорености:

Представители
от страна на Участника:

Комисия за провеждане на процедурата:

1. инж.Емил Колев

2. инж.Николай Динев

3. Любена Дойчева

4. Господин Вълчев

5. Росица Димитрова

Велизар Пачевиц



ПРОТОКОЛ

Днес, 23.04.2015г., от 10.30 часа на основание чл.89, ал.3 от ЗОП са проведени преговори по стартираната процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на ходови звена за багери SRs 2000 и насипообразователи A2RsB 6300” - реф.№8/2015г. - ЗОП, между комисия, назначена със Заповед № МТ-01-92/12.03.2015г. в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Емил Колев

- Инженер - механик

ЧЛЕНОВЕ: 1. инж.Николай Динев

- Инженер - конструктор

2. Любена Дойчева

- Експерт „ФСА”

3. Господин Вълчев

- Юрисконсулт

4. Росица Димитрова

- Експерт „Търговия”

и

„Металик”АД – гр.Стара Загора

В резултат на проведените преговори страните се договориха изпълнението на дейностите по процедурата да се извършват при следните цени:

заявени изделия за доставка по процедурата:	количество - брой	Договорени цени – лв без ДДС	
		Единична цена	Обща стойност
Звено гъсенично с втулки /трак/ - черт.№ 530.726.999:003RB	120	1884 ⁰⁰	226080
Звено гъсенично - черт.№ 26.100-4:13/1/	330	796 ⁰⁰	278600
Цена за изпълнение на процедурата:			504680 ⁰⁰

Забележка: Цените са в лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя в гр.Раднево (Инкотермс 2010).

Договорената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на процедурата, определена е при пълно съответствие с изискванията от документацията по процедурата, включително и с условията за образуване на предлаганата цена.

Други договорености:

Представители

от страна на Участника:

Валентин Пенев
Емил Колев

Комисия за провеждане на процедурата:

1. инж.Емил Колев

2. инж.Николай Динев

3. Любена Дойчева

4. Господин Вълчев

5. Росица Димитрова